

Наименование на Участника :	„ГБМ Инженеринг“ ЕООД
Седалище по регистрация :	гр. София, ул. “Костенски водопад“, бл.47, вх.А, офис 4,5
Булстат номер /ЕИК/ :	130662181
Точен адрес за кореспонденция:	гр. София, п.код:1404, ул. “Костенски водопад“, бл.47, вх.А, офис 4,5
Телефонен номер :	02/958-73-60
Факс номер :	
Лице за контакти :	Георги Мальов
e mail :	office@gbmengineering.eu

ДО  
ДИРЕКТОРА НА ТП НА НОИ – СОФИЯ  
ОБЛАСТ  
СОФИЯ  
БУЛ. „АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ“ № 48

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**УВАЖАЕМИ Г-Н ДИРЕКТОР,**

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: *“Доставка и монтаж на два броя самозатварящи се врати на архивохранилищата с огнеустойчивост EI 60, находящи се на третия етаж в административната сграда на ТП на НОИ – София област”*, както следва:

### I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

1. Предлагаме цена за доставката и монтажа на 2 броя самозатварящи се еднокрили врати с граница на огнеустойчивост EI 60, както следва: **1495,78 лева (словом: хиляда четиристотин деветдесет и пет лева и 78 ст.) без ДДС.**

Общата цена включва всички разходи за: демонтажа на съществуващата дървена врата, доставката и монтажа на 2 броя врати, подмазване, шпакловка и боядисване около вратите и пренос, товарене и извозване на строителни отпадъци.

### Количествено – стойностна сметка

№ по ред	Наименование на видовете строителни дейности	Един. мярка	Коли - чество	Едини - чна цена /лв./	Обща Стойност /лв./
1.	Демонтаж на дървена врата	бр.	1,0	15,00	15,00
2.	Доставка и монтаж на самозатварящи се	бр.	2,0	637,00	1274,00

	пожароустойчиви врати с граница на огнеустойчивост EI 60 с размери 88/220см.и 99/204см. – еднокрили, вкл. укрепване на касата към тухлен зид и/или бетонова греда				
3.	Подмазване, шпакловка и боядисване около вратите	л.м.	21	8,18	171,78
4.	Пренос, товарене и извозване на строителни отпадъци	куб.м.	до 4,0	8,75	35,00
	<b>ОБЩО БЕЗ ДДС:</b>				<b>1495,78</b>

*Посочената обща цена е в лева без ДДС.*

*Общата цена в лева без ДДС е посочена до втория знак след десетичната запетая и включва всички разходи по изпълнение на поръчката с единични и общи цени, неразделна част от ценовото предложение. Посочената обща цена в лева без ДДС не подлежи на увеличение.*

Предложените от нас цени в количествено – стойностната сметка (КСС), неразделна част от нашето ценово предложение са с положителна стойност различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

2. Банкова сметка на участника, по която ще се извършват плащанията по договора за обществена поръчка, ако бъдат определени за изпълнител:

чл.72 ДОПК

## **II. ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛОВИЯ**

Предложената от нас цена в настоящото ценово предложение е обвързваща за срока на пълното изпълнение на всички дейности по предмета на поръчката и включва всички разходи във връзка с нейното изпълнение. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата поръчка, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение, и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим парична гаранция, банкова гаранция или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя, за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността на договора без ДДС.

*Този документ задължително се поставя в отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри".*

**Правно обвързващ подпис:**

Дата

14.03.2019г.

Име и фамилия

Георги Мальов

чл.4 Регламент

Длъжност

Управител

(ЕС) 2016/679

Наименование на участника

„ГБМ Инженеринг“ ЕООД

